
impegno atl 

COMUNE  DI  PRATO  SESIA 
PROVINCIA DI NOVARA 

 
 

DETERMINAZIONE    N.    1   DEL    16.03.2013 
 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per quota annuale  A.T.L. Novara 
 
L’anno duemilatredici  il giorno  sedici del mese di marzo     
 

IL  SEGRETARIO  COMUNALE 
 
Preso atto che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 30 aprile 2011 si è deliberato di 
aderire all’Agenzia di Accoglienza Turistica Locale della Provincia di Novara; 
 
Considerato che lo Statuto approvato prevede il versamento di una quota annuale da parte di ogni 
socio; 
 
Presa visione della nota inviata dall’ATL di Novara e registrata al protocollo il giorno 14 marzo 
2013 al n. 1146, con la quale veniva comunicato l’importo della quota di gestione a carico del 
Comune di Prato Sesia per l’anno 2013; 
 
Visto che la suddetta quota ammonta ad €  516,46; 
 
Ritenuto pertanto procedere al relativo impegno di spesa; 
 

D E T E R M I N A 
 
 1) Di impegnare la somma  di €  516,46 al cod. 1070105 cap. 190 del Bilancio di Previsione 2013 
in corso di stesura, a favore dell’Agenzia  di Accoglienza Turistica Locale della Provincia di 
Novara, finalizzata al pagamento della quota annuale di €  516,46  per l’anno 2013. 

 
2) Di liquidare a favore della stessa la somma di € 516,46  quale quota annuale  di gestione per 
l’anno 2013. 
 
                                                                                         IL  SEGRETARIO COMUNALE 
          F.to   Dott.ssa Antonella Mollia 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile in 
ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Si attesta, ai sensi dell’art. 9, comma 1), lettera a), punto 2 del D.L. 78/2009 convertito in Legge 
102/2009, la compatibilità del pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole 
di finanza pubblica. 
       Il Responsabile del servizio finanziario e  
         di ragioneria 
                      F.to  P.Paesanti 



 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente  determinazione  viene pubblicata mediante affissione all’Albo  Pretorio del 
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
li,....26.03.2013................ 
                                                                                              IL MESSO COMUNALE 
 
 


